Pemilik entitas induk 13.997.418)(   208.903.436)(   167.441.858)(   694.364.245

Kepentingan non-pengendali 2.938)(   3.664.451)(   3.443.651)(   2.286.533)(

JUMLAH (RUGI) LABA KOMPREHENSIF

PERIODE/TAHUN BERJALAN 14.000.356)(   212.567.887)(   170.885.509)(   692.077.712

(Rugi) laba per saham dasar (Rupiah penuh) 2,31 30)(   58)(   26)(   26

31 Desember

PT PROVIDENT AGRO Tbk DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN

DAN TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL-TANGGAL 31 DESEMBER 2012 DAN 2011 (AUDITAN)

(Disajikan dalam ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

PERIODE TUJUH BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 JULI 2013 (AUDITAN) DAN 2012 (REVIU)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan  Konsolidasian pada Ekshibit E terlampir

yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Konsolidasian secara keseluruhan

31 Juli

Ekshibit C

Jumlah ekuitas yang

Komponen Komponen dapat diatribusikan

 Uang muka Tambahan Proforma ekuitas Saldo laba kepada pemilik Kepentingan

Modal saham setoran modal modal disetor modal lainnya (defisit) entitas induk non pengendali Jumlah ekuitas

Saldo per 31 Desember 2010 102.000.000   40.000.000   - 425.612.449   - 13.306.370   580.918.819   9.708   580.928.527

Tambahan modal saham 40.000.000   - - - - - 40.000.000   - 40.000.000

Uang muka setoran modal - 40.000.000)(   - - - - 40.000.000)(   - 40.000.000)(

Proforma modal - - - 191.749.742)(   - - 191.749.742)(   - 191.749.742)(

Penyesuaian proforma yang timbul

dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali - - - - - - - 1.493.049   1.493.049

Laba komprehensif tahun berjalan (1 tahun) - - - - 667.201.177   27.163.068   694.364.245   2.286.533)(   692.077.712

Saldo per 31 Desember 2011 142.000.000 - - 233.862.707 667.201.177 40.469.438 1.083.533.322 783.776)(   1.082.749.546

Tambahan modal saham 284.883.500 - - - - - 284.883.500   - 284.883.500

Proforma modal - - - 233.862.707)(   - - 233.862.707)(   - 233.862.707)(

Selisih nilai transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali - - - - 365.621.729)(   - 365.621.729)(   - 365.621.729)(

Penyesuaian proforma yang timbul

dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali - - - - - - - 4.504.709   4.504.709

Rugi komprehensif periode berjalan (7 bulan) - - - - 84.412.627)(   124.490.809)(   208.903.436)(   3.664.451)(   212.567.887)(

Saldo per 31 Juli 2012 426.883.500   - - - 217.166.821   84.021.371)(   560.028.950   56.482   560.085.432

Saldo per 31 Desember 2011 142.000.000 - - 233.862.707 667.201.177 40.469.438 1.083.533.322 783.776)(   1.082.749.546

Tambahan modal saham 284.883.500   - - - - - 284.883.500   - 284.883.500

Penerbitan modal saham baru dalam

rangka penawaran umum saham perdana 65.915.100   - 224.259.850   - - - 290.174.950   - 290.174.950

Proforma modal - - - 233.862.707)(   - - 233.862.707)(   - 233.862.707)(

Selisih nilai transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali - - - - 365.621.729)(   - 365.621.729)(   - 365.621.729)(

Penyesuaian proforma yang timbul

dari transaksi restrukturisasi

entitas sepengendali - - - - - - - 4.301.600   4.301.600

Rugi komprehensif tahun berjalan (1 tahun) - - - - 84.137.020)(   83.304.838)(   167.441.858)(   3.443.651)(   170.885.509)(

Saldo per 31 Desember 2012 492.798.600   - 224.259.850   - 217.442.428   42.835.400)(   891.665.478   74.173   891.739.651

Tambahan modal disetor - - 365.621.729)(   - 365.621.729   - - - -

(Rugi) laba komprehensif

periode berjalan (7 bulan) - - - - 133.817.086   147.814.504)(   13.997.418)(   2.938)(   14.000.356)(

Saldo per 31 Juli 2013 492.798.600   - 141.361.879)(   - 716.881.243   190.649.904)(   877.668.060   71.235   877.739.295

Catatan 22 Catatan 23 Catatan 24

yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan Konsolidasian  secara keseluruhan

PT PROVIDENT AGRO Tbk DAN ENTITAS ANAK

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN

PERIODE TUJUH BULAN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 JULI 2013 (AUDITAN) DAN 2012 (REVIU)

DAN TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL-TANGGAL 31 DESEMBER 2012 DAN 2011 (AUDITAN)

(Disajikan dalam ribuan Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian pada Ekshibit E terlampir

Ekshibit D

2 0 1 3 2 0 1 2 2 0 1 2 2 0 1 1

Catatan (7 bulan) (7 bulan) (1 tahun) (1 tahun)